

KNAPLUND PELTSDYRFARM ApS

Knaplundvej 1
7270 Stakroge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2018

Frands Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNAPLUND PELSDYRFARM ApS
Knaplundvej 1
7270 Stakroge

Telefonnummer: 40701960
e-mailadresse: fk@cateringengros.dk

CVR-nr: 27755453
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Andelskassen
Bredgade 65
6900 Skjern
DK Danmark

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 1. januar - 31. december 2017 for:

Knaplund Pelsdyrfarm ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Stakroge, den 24/05/2018

Direktion

Frands Jørgen Kjær
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er investering i værdipapirer og beslægtet virksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen består af udbetaling fra kapitalfond, fortjeneste ved salg af værdipapirer og kursregulering

Bruttofortjeneste/-tab:

Bruttofortjeneste/-tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, omkostninger ved aktiehandel samt andre eksterne omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32.

Omkostninger ved aktiehandel:

Tab ved handel med værdipapirer.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn og gager incl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne refusioner fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og rentekomkostninger, udbytte ved værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat:

Årets skat som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med en del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer:

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen.

Udbytte:

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser:

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld mv., måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		539.281	-161.965
Bruttoresultat		539.281	-161.965
Personaleomkostninger	1	-98.000	-98.538
Resultat af ordinær primær drift		441.281	-260.503
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			2.396
Andre finansielle indtægter		943	
Øvrige finansielle omkostninger		-92.575	-28.405
Ordinært resultat før skat		349.649	-286.512
Skat af årets resultat		-27.742	962
Årets resultat		321.907	-285.550
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		216.107	-388.950
I alt		321.907	-285.550

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		89.766	100.040
Tilgodehavender i alt		89.766	100.040
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.183.117	4.824.813
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.183.117	4.824.813
Likvide beholdninger		221.287	258.427
Omsætningsaktiver i alt		5.494.170	5.183.280
Aktiver i alt		5.494.170	5.183.280

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.416.642	4.200.535
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		4.647.442	4.428.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		846.728	754.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		846.728	754.345
Gældsforpligtelser i alt		846.728	754.345
Passiver i alt		5.494.170	5.183.280

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.200.535	103.400	4.428.935
Betalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		216.107	105.800	321.907
Egenkapital, ultimo	125.000	4.416.642	105.800	4.647.442

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Løn og gager	98000	96
Pensionsbidrag	0	40
Andre omkostninger til social sikring	0	3
	98000	99

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).